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اهرمی -اهرم پایه اکو دکمه ای

 پیچ و مهره – دسته سفید  –نخ  –پایه اهرم  –اهرم 

پارس اهرم پایه   

پیچ و مهره – دسته سفید  –نخ  –پایه اهرم  –اهرم 

اهرمی ساحل اهرم 

اهرمی -ساحل دکمه ایاهرم 

پیچ و مهره – دسته سفید  –نخ  –پایه اهرم  –اهرم 

دسته سفید  –نخ  –اهرم 

دسته و نخ 

دسته سفید  –نخ 

000403 

000 403 

 

303 000 

303 000 

 

169 000 

 

 

 

 

 



 

  

پایه اکو ساده اهرم  

پیچ و مهره –دسته سفید  –نخ  –پایه اهرم  –اهرم 

تانک و درب اسلیم )ساده( 

درب اسلیم  –تانک اسلیم 

درب اسلیم 

درب تانک اسلیم 

 تانک و درب اسلیم )طرحدار( 

 درب تانک اسلیم  تانک و 

 اهرم پیچ و مهره فلزی پایه 

 عدد(  1مهره ) –عدد(  1پیچ اهرم )

403 000 

5 445 000 

 

1 839 000 

 

5 445 000 

 

 

691 000 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 پمپ گرد 

 کاسه سه کاره –اورینگ کف پمپ  –پمپ گرد 

 کاسه سه کاره –اورینگ کف پمپ  –پمپ دریچه ای 

 پمپ دریچه ای 

 کاسه سه کاره –اورینگ کف پمپ  –  دو زمانهپمپ 

 دو زمانهپمپ 

 نیم تنه پایین –نیم تنه بالای پمپ اسلیم )پمپ اسلیم( 
 کاسه تانک اسلیم  –واشر کف تانک  –پمپ اسلیم 

 اسلیم کامل پمپ  

 نیم تنه بالای پمپ اسلیم 

 پمپ اسلیم

1 791 000 

 

1 113 000 

 

 

1 888 000 

 

3 049 000 

 

1 900 000 

 

 

 

 

 

 



 

  

 پمپ اسلیم   پاییننیم تنه 

 اسلیم اولتراکاسه تانک  –کف تانک  واشر –نیم تنه 

 اورینگ پمپ 

 اورینگ کف پمپ دریچه ای

 شبکه کامل پمپ 

 نایلون پمپ  –مدادی پمپ  –بوش پمپ  –شبکه پمپ 

واشر 

 لاستیک پمپ دریچه ای 

 دیافراگم فلوتر توکار 
 

 واشر 

1 016 000 

 

 

121 000 

 

169 000 

 

169 000 

 

 

121 000 

 

 

 

 

 

 



 

  

 فلوتر آسانسوری 

 مهره سپری –اورینگ فلوتر آسانسوری  – فلوتر آسانسوری

 فلوتر یونیورسال 

 فلوتر لوازمی 

 پمپ چهارگوش 
 

 کاسه سه کاره –اورینگ کف پمپ  – پمپ چهارگوش

 

 واشر پیستون هارد فلوتر  

واشر 

 اشپیل هارد فلوتر  

1 525 000 

 

2 723 000 

 

1 888 000 

 

97 000 

 

109 000 

 

 

 

 

 

 

 واشر 
 



 

  

 کلید اسلیم 

 فریم کلید اسلیم –کلید کامل اسلیم 

 کلید پمپ دو زمانه 

 مهره کلید  –کلید کامل لوتوس/رویال 

 کلید پمپ دو کاره 

 مهره کلید  –کلید کامل ساحل/اکو 

 لوله ال 

 لوله ال قدیم 

 لوله ال اسلیم 

 لوله ال اسلیم

382 000 

 

569 000 

 

532 000 

 

351 000 

 

351 000 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 لوله صاف 

 لوله صاف قدیم 

 اسلیم  صافلوله 

 اسلیم لوله صاف

 درجه  45لوله 

 دو عدد 45لوله 

 4به  3تبدیل 

 4به  3تبدیل 

 لوله کامل قدیم 

 درجه 45لوله  – عدد 3لوله صاف قدیم  –عدد  1قدیم  لوله ال

393 000 

 

393 000 

 

 

206 000 

 

910 000 

 

1 343 000 

 

 

 

 

 

 



 

  

 لوله کامل اسلیم 

 عدد(   3لوله صاف اسلیم ) –عدد( 1لوله ال اسلیم )

 لوله کامل اسلیم توکار 

 لوله خرطومی  –لوله ال قدیم  –عدد(  2) 45لوله 

 گل لوله 

 بست ) گل ( لوله

 لاستیک گلویی 

 گلویی دمبه ای روکار

 اهرمی -لوازم کامل اکو دکمه ای

  -پک کامل اهرم  –فلوتر آسانسوری کامل  –پمپ دریچه ای کامل 
 پک کامل اتصالات 

1 343 000 

 

 

1 186 000 

 

 

157 000 

 

169 000 

 

4 864 000 

 

 

 

 

 

 



 

  

 اهرمی-لوازم کامل ساحل دکمه ای

  -پک کامل اهرم  –فلوتر آسانسوری کامل  –پمپ دریچه ای کامل 
 پک کامل اتصالات 

 لوازم کامل پارس 

  -پک کامل اهرم  –فلوتر آسانسوری کامل  –پمپ گرد کامل 
 پک کامل اتصالات 

  -پک کامل اتصالات  –فلوتر آسانسوری کامل  –پمپ دو زمانه کامل 
 کلید دو زمانه

 لوازم کامل دو زمانه 

 طرف  2لوازم کامل اسلیم آبگیری از 

 طرف  4لوازم کامل اسلیم آبگیری از 

   -پک کامل اتصالات  –فلوتر اسلیم کامل  –پمپ اسلیم کامل 
 کلید اسلیم

   -پک کامل اتصالات  –فلوتر اسلیم کامل  –پمپ اسلیم کامل 
 کلید اسلیم

4 864 000 

 

 

5 566 000 

 

6 776 000 

 

7 986 000 

 

 

7 986 000 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 گیربکسی کاسه سه کاره 

 کاسه سه کاره

 گیربکسی کاسه دو زمانه 

 کاسه موج

 بست فلزی پشت تانک روکار 

 توکار  023-1
 

 کله قندی فلوتر توکار 
 

 (  ی)تور  نیمش تانک توکار به همراه پ 
 

 پک دوتایی   – یتور
 

194 000 

 

218 000 

 

910 000 

 

194 000 

 

557 000 

 

 

 

 

 

 

 بست فلزی 



 

  

 اهرمی- تانک و درب ساحل دکمه ای

 درب ساحل -تانک ساحل 

 درب ساحل 

 درب تانک ساحل 

 تانک و درب اکو 

 درب تانک اکو 

 درب اکو  -تانک اکو 

 درب اکو 

 فلوتر توکار 

 فلوتر توکار 

3 799 000 

 

1077 000 

 

1 169 000 

 

 

4 550 000 

 

5 121 000 

 

 

 

 

 

 



 

  

 پمپ توکار 

 پمپ توکار بدون بست نگهدارنده 

 لاستیک پمپ توکار 

واشر 

 اورینگ پمپ توکار 

واشر 

 بست نگهدارنده پمپ توکار 

 

 پل کوچک/بزرگ  پمپ توکار 

 

5 542 000 

 

363 000 

 

254 000 

 

448 000 

 

315 000 

 

 

 

 

 

 



 

  

 پایه رگلاژ استراکچر آبکاری شده 

 پایه رگلاژ استراکچر آبکاری شده )ریلی( 

 

 

 آکاردئونی توکار 

 سانتی متر  10آکاردئونی بلند توکار با طول 
 )اسپیسر باکس( 

 پیچ آکاردئونی توکار 

 

2 081 000 

 

2 081 000 

 

 

1 888 000 

 

3 146 000 

 

641 000 

 

 

 

 

 

 



 

 

  
 والهنگ  -تانک توکار اینفینیتی 

 

 کلاسیک بدون نیم فریم   –تانک توکار اینفینیتی 

 کلاسیک با نیم فریم گالوانیزه   –تانک توکار اینفینیتی 

 کلاسیک با نیم فریم گالوانیزه –تانک توکار اسمارت 

 فریم فلزی ) استراکچر ( 

 استراکچر والهنگ 

21 093 000 

 

20 873 000 

 

62 373 000 

 

 

52 823 000 

 

 

20 873 000 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 پیچ رابط دکمه به پمپ توکار 

 

 پیچ فلزی بلند اتصال کاسه به استراکچر 

 محافظ پلاستیکی پیچ متری  –عدد(  2) 21مهره  –پیچ متری 

 والهنگ )با تبدیل مربوطه(  8لوله ال فاضلابی 

10به   8چین تبدیل  3لاستیک  – اورینگ –درپوش بزرگ  –لوله ال فاضلابی 

 والهنگ    10لوله ال فاضلابی 

 اورینگ –درپوش بزرگ  –لوله ال فاضلابی 

 اورینگ پوش فیت داخل لوله ال فاضلابی 

 

641 000 

 

1 513 000 

 

2 940 000 

 

2 940 000 

 

 

436 000 

 

 

 

 

 

 



 

  

 لوله بوگیر توکار والهنگ 

 لوله بوگیر توکار  

 لاستیک لوله بوگیر توکار والهنگ 

 

 لوله صاف پشت کاسه والهنگ 

 

 لاستیک لوله صاف پشت کاسه توکار  والهنگ 

 توکارگلوئی دمبه ای 

 بست دو تکه لوله ال فاضلابی والهنگ 

1 525 000 

 

1 065 000 

 

 

484 000 

 

242 000 

 

847 000 

 

 

 

 

 

 



 

  

 شلنگ و قیف توکار کلاسیک کامل 

 قیف توکار –ای روکار  گلویی دمبه –شلنگ خرطومی 

 قیف شلنگ 

 قیف شلنگ توکار

 جعبه فرمان با دو شیطانک توکار کامل 

 -  کوچک نکابازوی شیط - نک بزرگابازوی شیط – جعبه فرمان

 نک کوچک ا عدد شیط 2

 شیطانک  

 عدد(  1) 

 قاب نگهدارنده جعبه فرمان توکار 

 

2 771 000 

 

520 000 

 

1 234 000 

 

278 000 

 

1 137 000 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 قاب فنردار پشت دکمه توکار 

 )دو عدد( واشر   -عدد( 2قفل عصایی ) – فنر مفتولی 

 درپوش آکاردئونی 

 توکار  005

کله قندی و محافظ پلاستیکی بین پیچ بلند و  
 کاسه والهنگ 

 عدد( 2)  هرکدام 

 پلاستیک قطعات کامل والهنگ 

   - بسته پیچ متری و لوله بوگیر –بسته پیچ و رولپلاک 
 بسته لوله ال فاضلابی 

 پلاستیک پیچ و رولپلاک والهنگ 

   - جفت( 4)  6پیچ و مهره   –جفت(  4پیچ و رول پلاک )
 عدد(  4)  8واشر  –عدد(  2) 10واشر  

1 694 000 

 

787 000   

 

893 000 

 

10 097 000 

 

424 000 

 

 

 

 

 

 



 

  

 پیچ بلند کاذب  

 پایه شیطونک بزرگ/کوچک جعبه فرمان توکار 

 

 فیکساتور ویرپول 

 پک کامل فیکساتور ویرپول 

 خط پمپ دو زمانه  3 اورینگ

157  000  

 

 

 

407  000  

 

 

3 340 000 

 

231 000 

 

 

 

 

 

 اورینگ کف پمپ دو زمانه 

 لقمه ای فیکساتور  

 پک کامل فیکساتور لقمه ای 

5 445 000 

 



 

  

 هارد پیسوار 

 شیر پیسوار 

 با رابط برنجی  هارد پیسوار

 برنجی  پیسوار شیر

 با روپیچ توپیچ  برنجی هارد پیسوار

2 009 000 

 

2 009 000 

 

 

2 009 000 

 

 

 

 

 

 

 سانتی متر(  19شلنگ پیسوار اسمارت  )

 شلنگ پیسوار 

1 573 000 

 

 

 

 سانتی متر(  22شلنگ پیسوار اینفینیتی ) 

 شلنگ پیسوار 

1 573 000 

 



 

 

 

 

 

  

 ری ولس  یتوالت فرنگ ریبوگ کیلاست
 

3 980 000 

 

 

 

   تکه  3 یآکس فاضلاب  لیتبد

 000 752 به تانک  دهی ال چسب   نگیاور

 

 

 000 752 م یآب بند پمپ اسل کیپک لاست 

 

 

3 کننده فلاش تانک  یقرص خوشبوکننده و ضدعفون 630 000 

 

 

 



 


